R E R V M.

- Bonorum tria dat Deus, & quae. 297.n.5
 Bonum extrinsecum, quod Deo desiderare possumus ut praestetur, est amor, honor, & cultus. 291.n.10
 Bonorum qua Deus dat, tria sunt genera, temporalia, corporalia, & spiritualia. 297.n.3
 Bona hac tria sunt retribuenda Deo, non quasi ipse in se recipiat, sicut mare recipit flumina, sed dum ea impendimus, ut illi placeamus. 297.n.3
 Bonum & malum ita à Deo temperantur, ut inde quid pulchrum resulget. 58.n.4
 Bonum aquisitum à sentiente sentitur 94. n.9.
 Bonum magnum non potest capi à minori. 31.n.10
 Bonapere possunt male fieri. 214.n.4
 Bonum nostrum consistit in affectione Patria celesti. 291.n.9
 Bonum magnum non potest perfici à minori. 31.n.10
 Bona qua consequitur reconcilians fratri suo. 166.n.6
 Boni subsequenti consideratio adiuuat ad superandum malum praesens. Scripturarum exemplis conuincitur. 169.n.10

C

- Cætitas, sequela est, & effectus peccati. 128.n.18
 Calathi duo sicuum vist à Ieremias, quid boni, & quid mali significent. 267.n.19
 Cam seruatus in Arcu propter Noe. 73.n.5
 Cam maledictio, & benedictio Sem, cuius figura fuerint. 198.n.14
 Cananaorum amicitiam populo Hebreo Deus prohibuit, ne occasionem peccandi haberent. 162.n.22
 Caro mortificanda non occinda, & quomodo, datur exemplum Scriptura. 114. n.11
 Caro facile vincitur si dometur, Christus exemplar proponitur nobis. 20.n.9
 Caro quomodo tradenda, quando peccati nobis est occasio. 32.n.14
 Caro quatenus peccatrix mortificanda, quatenus nostra nutrita. 307.n.3
 Carnis delectationes coniunctæ cum idolatria. 11.n.12

Tom. I. Bellintani.

- Carnis pax, numquam inueniri potest. 113. n.12
 Carnis mortificatio suadetur exemplis Patriarcharum. 161.n.20
 Carnis mortificatio suadetur. 114.n.9. usq ad 12
 Causa alterius generis ab effectu, si totalis est. & per se, aliquid plus valet, quam de effectu. 36.n.24
 Causa corruptionis est obliquitas. 73.n.5
 Causa cur exponimus Deo orationes, cum illo non debeamus confidere. 288.n.3
 Cauteela qualis adhibenda in colloquio stultorum. 259.n.2
 Cauteela qualis seruanda in operibus virtutum, ne labor sit mercede vacuus. 276. n.1. & 295.296.n.1
 Cauteela qualis adhibenda ne repudiemur à Deo, vi populus Hebrae. 268.n.4
 Cauteela adhibenda quando agitur de regnui, qua, & quomodo. 165.n.3
 Charitas est finis legie. 14.n.26
 Charitas fuit signum agnoscendi uxoris futura Isaac. 139.n.17
 Charitas est aqua, qua semel pota, amplius sum non admittit. ibid. n.17
 Charitas inimicorum, operit multitudinem peccatorum. 179.n.17.18
 Charitas inimicorum procedit ex dilectione Dei. ibidem
 Cherubim gloria, & Arca testamenti erant sedes Dei. 57.n.1
 Cherubim ex auropurissimo, super quos se debat Deus, quid significant. 32.4
 Cherubinorum eadem longitudo, latitudo, & altitudo, quid significant. 57.n.12.
 Christianus quomodo sit hereditas Christi. 3.n.7
 Christianus ieiunandum, ut spiritus facile moueat corpus. 20.n.8
 Christiani maxime debet Deo, qui onus gracie, in onus lenocinis mutauerit. 77.n.16
 Christianus maxime super omnes nationes servire tenetur. 18.n.4.5
 Christiani qui non faciunt legem, Iudei debent appellari. 84.n.5
 Christus in se summe diues, ut nos ditaret, pauper est factus. 32.3
 Christus auxilius salutis nostra, & quomodo. 22.5.

v

Christus

I N D E X

- C**hristus verax est, quia dicit, quod didicis
 à Paire. 331
Christus plenam attulit salutem, ideo vere
 Saluator. 357
Christus sua fatigations Saluator factus est.
 353.n.4
Christus quomodo, & quotupliciter dicatur
 Vnde. 353
Christus sine vnitione materiali factus fuit
 Rex, & Sacerdos. 354
Christus missus est Sanctus Sanctorum, quia
 vnde à Deo. 354
Christus antequam occideretur, pradicaue-
 rat Euangelium. 355
Christus non solum unde ad pradicandum,
 sed ad sanandum. 357
Christus zelans fuit honoris Patri, & man-
 suetus erga nos. 358. ibid.
Christus non fuit missus ad secularia negotia
 tradanda. 362
Christus quid intelligas verbis illis, Abson-
 ditum, & Secreum. 218.n.2
Christus in desertum secessit, ut fugeret au-
 ram popularem, & alia de causa. 18 n. 6
Christi caro non egebat ieiunio, aut alia affli-
 tione, sed hoc ad nostrum exemplum. 19.
 num. 8
Christus in deserto ieiunans, non defuit ab
 oratione. 20.n.10
Christus quare diversimode diabolo respon-
 dit in illis tribulationibus. 57.n.16
Christus vocans Apostolos salem & lucem,
 ipso tales effecit. 44.n.3
Christi morte, mortificata est lex. 78 n.16
Christus quomodo magnus, & qua magna
 feceris. 85.n.22
Christus venit ut impleret, quod à lege im-
 pleri non poterat. 111
Christus quatenus legislator, dicitur Ange-
 lus Testamenti. 112.n.4
Christi sanctitas adeo excellens est, ut me-
 rito Sanctus Sanctorum dictus sit. 112. n.6
Christi sanctitas non solum est innocentia,
 sed plenitudo omnis iustitia, & gratia. 112.
 num. 6
Christus passus ut Sanctus in interiori, &
 quomodo in exteriori parte. 116 n. 13. 116
 n.14.15
Christus patitur calumnias in honore, & ut
 tendentes ad mortem ipsius. 117 n.16
Christi Passio comparatur descendens in la-
 cum, & quare. 118.n.19
Christus Iudeus probat se atabolum non ha-
 bere. 272.n.17
Christus passus, qui à Patre derelictus, & ab
 hominibus afflitus. 118. n.10
Christi Passio aucta fuit à tribus hostiis
 generibus. 119.n.20
Christus, sicut ad mensuram spiritum cha-
 ritatis non habuit, ita & dolores 119.n.21
Christi quadam sunt opera, præcipua, quibus
 cognoscitur operari nostram salutem. 2.
 num. 4
Christus, cur post praconizationem Patri e-
 terni, hic est Filius meus, subtraxit se ab
 hominum conspectu, & ieunauit. 2.
 num. 3.
Christus cur ductus à spiritu in desertum.
 3 n. 6.7
Christus ieunauit, ad peccata hominum
 delenda. 2.n.3
Christi maiestas & excellentia, ad benum
 hominum ordinantur. 2.n.4
Christi opera nobis proponuntur, ut à nobis
 inspiciantur tamquam Diuina, & simi-
 liter suscipiantur per imitationem tam-
 quam salutaria. 2.n.4
Christus semper est operatus nostram salu-
 tem. ibid.
Christi quadam opera sunt, quibus perfi-
 cie cognoscitur operari nostram salutem,
 ibid.
Christus non fuit baptizatus proprie suæ
 cata, sed ut nobis exemplum præberet quo-
 modo ante ieiunium, & alia bona opera
 baptizari debeamus, baptismo penitentia,
 ut opera nostra sint Deo accepta. 2.n.5
Christus licet sit Filius naturalis Patri eter-
 ni, & Rex, tamen regiam serendam legi po-
 testatem meruit confidens cum damone.
 3 num. 7
Christus habuit fidem & sanctitatem. Ex-
 plicatur Prophetia Ioseph. 333.n.5
Christus meruit ut in Ecclesia semper sint
 Doctores Euangelicae logie. 3.n.7
Christus mansit in deserto, ut inde exiens ab
 omnibus acciperetur, tamquam missus in
 Deo latrurus Euangelium. 4.n.8
Christus verbo Dei, quod est lex, retundit te-
 la diaboli. 8.n.13
Christi

R E R V M.

- Christus mansuetudo, qualis. 351
 Christus verax in suis promissionibus. 9. n. 14
 Christus Passio est pretium totius orbis terrarum. 120. n. 22
 Christus redemit totum orbem. ibid.
 Christus probat Iudeus, se damonum non habere. 272. n. 11
 Christus pro omnibus mortuus est. 120. n. 22
 Christus in se Sanctus, & pro nobis peccator, & quomodo. 121. n. 1
 Christus salutarius mundum, peccatum illius, sua Passione erat ablaturus. 123. n. 7
 Christi passiones erant figura hostie prophecata, & quomodo. 123. n. 7 (n. 9)
 Christus non modo Altare est, sed hostia. 124.
 Christi Passio fuit plena tormentia, contrariais hominum peccati. 127. n. 14
 Christus fecit non fuit minus paratus ad tolerandum, quam Iob, ideo etiam maiores dolores suscitavit. 127. n. 14 (n. 14)
 Christus, cui figuratus in serpente anno 130.
 Christus cur dicatur serpens. ibid. n. 22
 Christus cur dicatur aneus. 131. n. 24
 Christi apertus, quasi sors parvus, in aquis plurimis abundauit. 133. n. 1
 Christus, non solum verbis, sed etiam Passione pro nobis postulauit. 140. n. 18 (n. 2)
 Christus Dominus Saluator fuit omnius. 145.
 Christus est manus & brachium Dei per quem omnia. 145. 146. n. 3 (146. n. 5)
 Christus est Emanuel, id est, nobiscum Deus.
 Christus qui fuit unus de populo, & natura filius Dei, ideo & populus vocatur filius Dei. 239. n. 5
 Christus clarificat Patrem, tales nabii illi manifestando, & quomodo. 242. 243. n. 13. & 14.
 Christus damnatus fuit ad Crucem, ut suum Patrem exaltearet. 243. n. 14
 Christus docuit dirigere ad Deum intentionem nostram, in elemosyna ieiunio, & oratione, quia per hac, quacunque accipimus, Deo reddimus. 297. n. 3
 Christus est noster, & sic corpus Christi in sanctissimo Sacramento est nostrum, quomodo offeramus illud Deo, hostiam venerationem. 297. n. 4 (126. n. 13)
 Christus quomodo derelictus a Pare, & cur. Circumstantiae siue bona, siue male qualificant opus nostrum bonum. 214. n. 4
 Clamor qui ascendit ad coelum, idem est ac peccatum. 329
- Clamoris Sodomorum, cum clamore Hierosolymorum comparatio. 330
 Coelum quod est sedes Dei est stabile, nec mouetur ut ceteri inferiores. 33. n. 18
 Coelum & terra prima partes mundi, ipsum denominant. 58. n. 2
 Coelum serenum, quid significet. 65. n. 21 (n. 5)
 Cognitio Dei quanta est, tantum & gaudium. 133
 Cognitio generat petitionem; petitio, repletio nem. 134. n. 14
 Cognoscere personam in iudicio, non est bonus. 204. n. 4
 Columba descendens in Baptismate Christi, ipsius auctoritatem ostendit. 28. n. 4
 Columna que erant in atrio Tabernaculi, quomodo essent, & quid significent. 279. n. 7
 Comparatio lationis legi nova, & veteris. 27. n. 2
 Comparatio dominij Dei, & diuinitatis. 346
 Comparatio diuinarum cum cane apprehensione auribus. 348
 Comparatio Christi, cum Moys. 352
 Comparatio vita, & mortis Moysis cum vita, & morte Christi. 353
 Concilicatur ille qui visionem quarit de initio suis. 195. n. 8
 Concupiscentiam propriam sequens, mortem incurrit probatore exemplo. 271. n. 7 (n. 16)
 Concupiscentia propria non est sequenda. 93.
 Concupiscentia deordinat hominem a Deo, & a creatura. 56. n. 21
 Concupiscentis singulis non faciliter resistimus, sed melius eradicamus. 327
 Concupiscentia sola, reum facit hominem aeterni supplicij. 162. n. 21
 Conditioni mercedis, & honoris operum nostrorum, quando ab hominibus sunt, que sunt. 224. n. 22
 Conditiones mercedis operum que datur a Deo, quales ibiden. 22. 13 (198. n. 13)
 Confunditur ille, cuius desiderium frustratur.
 Confusione eterna vitanda, unica est via. 190. n. 13 (qua & quales. 267. 2. 3)
 Contentiones inter populu Israël, & Deum, Contentio si reprehenduntur. 272. n. 12
 Conversatio bonorum suadetur. 64. n. 14
 Coquere hordam in lacte matris sua, quid significet. 291. n. 16
 Cor humanum est scriptura. 75. n. 10
 Cor hominis esse alicubi, est amare amore vehementi. 313. n. 2

v. 2 Cor

I N D E X.

- C**or hominū, quam imperfcrutabile 217.n.9
Cor amantis unit amata. 317.n.5
Cordē nīl p̄fōfīs. 35.n.22
Corporū perfectio duplex in terna, & exier-
 na, & quomodo vocantur. 313-314
Corporū unumquodque membrum, & pro-
 prie, & mystice quomodo officium suum
 exerceat. 55.n.16 (145.n.3)
Creare, & creare pendet ex eadem Virtute.
Creatura rei uniuersalis valor inde dignosci-
 tur, quanto tempore magis durat 326.n.6
Creatio omnīs, cur cōparetur Columbū emi-
 sa ex Arcā, non autem Corvo. 9 n.15
Creatura omnes bona sunt, in quantum re-
 feruntur ad Creatorem suum, quo ordine
 sublati mala sunt. 317
Creatorum corporaliū nulla ingreditius rea-
 liter corpus hominū nisi aer &cib. cetera
 per species &phantasmata 318.n.6. & 316
Creatura omnes facta sunt ad seruitutem ho-
 minis, non ad conciliandam amicitiam.
 318.n.6
Cruix Christi quomodo annuntiaherit iusti-
 am, & misericordiam Dei. 242.243
Culpa debetur pena. 122.n.4
Culpa est causa debiti, pena est ipsūmet de-
 bitum. 286.n.25
Culpabilis sollicitudo in necessariis illa est
 que est argumentum modica fidei. 338.n.10
Cultura vineæ sunt bona opera. 244.n.16
Cultus Dei necessarius homini. 253.n.7
D.
Debitū populi Israēl, & Ecclesia ad lau-
 dum Deū, quantū, & quale 240.n.6
Decima, & primitie erant debita, quas in
 templo comedī permittebat. 278.n.4
Deletatio in creaturā potest quariri, & quo-
 modo. 39.n.7-8
Deletatio mentis, quam maior delectatione
 corporū. 308.n.5
Delectatio modica, compensatur aliquando
 cruciatu maximo exemplum. 170.n.13
Demones in porcos ingressi, quare eos in ma-
 re demerunt ratio moralis. 63.n.16
 ante ingressum Christi in Deseritum qua pre-
 ceperunt, & cur. 44.n.5
Desiderium boni omnibus est dātum. 323
Desideria hominis sicut à vita procedunt, ita
 ad vitam tendunt. 266.n.15
Destractores quarunt in proximo quid con-
 demnent, aut verum, & falsum. 63.n.17
Deus quare legem dedit populo, & que fecerit
 illi, & nobis. 17.n.14
Deus prius dat, postea exigit, econtra diabo-
 lus exempla virtutisque. 225.n.25
Deus sōlis potest dimittere peccata, ac nullus
 homo hoc praefare valet. 287.n.25
Deus misericors, totius consolatiōis non ēst
 Deus, & quomodo hoc verū sit. 289.n.7
Deo honorem desideramus, non naturam, &
 quare. 291.n.10
Deus qua ratione est magnus, honorem po-
 stular. 291.n.11
Deus ut Creator omnium est Rex, quadam
 tamen peculiaris modo regit. 291.n.11
Deus eadem Verbi sui virtute, quare creauit
 omnia, sanati sunt infirmi in anima, &
 corpore. 296.n.2
Deus ut cognoscatur sub diversis nominibus
 in sacris scripturis proponitur. 313
Deus iubebat exiri de caſtris, cum effēctuob-
 eunda requisita natura, & Allegoria da-
 tur. 318
Deus est lux, & luci aduersantur tem̄bi.
 333
Deo sicut optima offerenda sunt, sic & iuu-
 ministri. 341
Deus, & dinitia, quam longe distent. 346
Deus datus legem, cur voluit populum
 sanctificari. 11.n.11
Deo consecratus, capillos capitū sui solūm
 offerebat. 236.n.17
Deus quare vocet regnum suum, regnum
 sacerdotale. 238.n.2
Deus quare, & quomodo dicatur occidente
 Prophetas. 240.n.8
Deus gloriat̄ ab hominib⁹ vocari Pater.
 207.num.13
Deum de relinquētes, derelinquuntur.
 275.n.10
Deus contra iniquitatem non pugnat am-
 plius iustitia, & iudicio, sed misericordia,
 & beneficio. 206.n.7
Deus permittit fieri mala, ut ex illis bonum
 formet. 192.n.1
Deus promittit diligentib⁹ inimicum, ipso
 facere filios. 196.n.11
Deus cum sit Dominus uniuersorum, potest
 quacunque vult praecepere. 203.n.1
Deus non tenetur reddere rationem praecepti
 sui. 203.n.3
Deus

R E R V M.

- Deus tamen a l*infirmitate nostram saluandam quandoq; reddit rationem praecepti.*
203. n. 1
- Deus per Moysen, praeceptum de dilectione proximi dedit, Scribe & Pharisai aliud de odio inimicorum, 207. n. 13
- Deus quando duxit Abramam de Ur Chaldeorum, non significauit illi quo duceret, & quare. 212. n. 1
- De gloriam est quod celer consilia sua, 221. n. 15.
- Deus querit gloriam à nobis, non quasi indi gens gloria, sed quia est honorare Deum, cum sit ultimus finis hominis. 234. n. 13
- Deus licet sit infinitè bonus ad dona suarum, occasione tamen quasdam ab hominibus sumptus expectat. 237. n. 1
- Deus omnia per seipsum operatus est. 237. n. 2
- Deus ex omnibus gentibus, assump*sibi populum unum, qui sibi esset vinea, & fuit populus Hebraeorum.* 238. n. 2
- Deus quanti faciat fructus vinea. 240. n. 6
- Deus homini ab initio tribuit, & naturam, & bonam virtutem operandi. 251. n. 4
- Deus à nobis non exigit plusquam possumus, 252. n. 5
- Deus vocat nos multis modis. 255. n. 10
- Deus trahit bonum ex malo. 258. n. 1
- Deus in monte, ad quem prohibitus erat accessus, primo apparuit cum tremore Patribus legis veteris, postea in sanctuario habitabat inter illos. 278. 278. n. 7
- Deus est pelagus & fons omnium bonorum. 297. n. 9
- Deus inter reliqua bona qua hominibus confert, hoc unum est. quod sint gratis; & explicatur quomodo possint Deo retrahere, cum nullus egeat. 297. n. 9
- Deus est qui dat panem, undecunq; proueniat. 283. n. 22
- Deus destinauit dare panem pauperibus, mediis, diuitibus, 134. n. 22
- Deus parat nobis mensam ex rebus viuentibus, & explicatur, 286. n. 23
- Deus parat nobis mensam ex rebus viuentibus, & explicatur, 286. n. 23
- Deus in vocatione nostra obseruat, & expedit dispositionem nostram. 253. n. 8
- Deo accedere, est recessere à creaturis. 10. n. 16.
- Dei, & populi Hebrei contentio continua, ex qua nunc flagella, nunc præmia sequuntur. 267. n. 1. 2. 3
- Deus qui fecit homines rationales, prouidit quibus sustentarentur. 10. n. 18
- Deus herbas, & fructus herbarum hancinibus preparauit in statu innocentia, ne essent solliciti in cibis sibi parandis. 10. n. 18.
- Deus post diluvium concessit vesci carnibus ab ijs sanguine, 11. n. 19
- Deus Moysi cibos multos interdixit. ibid.
- Deus, & non diabolus est sequendus, & cur, 24. n. 10. 21. 22. 23
- Deus priscie temporibus potius minis, quam promissionibus utebatur, post preulgatum Euangelium obtemperantibus cœlum spendet. 28. n. 3
- Deus est obiectum beatificans, visio Dei est motus, 30. n. 7
- Deus est ipsum bonum beatificans, habens omnes beatificantes conditiones. 38. n. 22
- Deus solus infinitus est & immensus, 36. n. 25
- Deus hominem nō portat in Paradisum, sed illum deducit per vias rectas. 43. n. 9
- Deus adegit in iustitiam, ut quis tempore velit à nobis fructus iustitiae, 55. n. 18
- Deus non solum debemus, sed etiam hominibus, 56. n. 18
- Deus componit & qualiter, & temperat inequaliter, 57. n. 1
- Deus glorificatur per bona opera seruorum suorum, & quomodo, 64. n. 18. 19. 20
- Deus glorificatur, quando per bona opera plures etiam glorificant Deum. 65. n. 21
- Deus impium proper pios parcit, ut Cam salvatus est propter Noe, 73. n. 5
- Deus, cur legem naturalem Moysi dedit tabula lapideis, iudicia verò & ceremonias velamine, nec illud locauit in Area ut tabula, sed extra ad latus eius, & quare, 73. n. 7
- Deus insit legem Moysis ceremoniarum, lapide inscribi, sed quomodo & quali differential lapidum, & mysterium, 73. n. 7
- Deus creauit omnia in perfectione, 92. n. 3
- Deus iussit sibi offerri sacrificia super Altare lapideum, & quare, 104. n. 9
- Deus pacis, erit merces iū qui reconciliantur fratribus, 106. n. 12